Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço Pleiteado: Implantação de playground adaptado a crianças com deficiência

Local: Praça Jorge de Castro

Bairro: Travessão

Justificativa: Sugestão ao município para que seja implantado um playground inclusivo no

bairro Travessão, que atenda as necessidades das crianças com deficiência da região sul de

Caraguatatuba.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 08 de setembro de 2021.

DÉ CONSTRUTOR

Vereador - PSC

		2021-09-08T19:28:33+0000